
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Ульяновский район» от 13.12.2013 года «О 
создании постоянно действующей межведомственной комиссии по 
обследованию технического состояния жилого фонда и утверждение 
Положения о работе комиссии по обследованию технического состояния 
жилого фонда (о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции) при
администрации МР «Ульяновский район».

В связи с изменением состава межведомственной комиссии 
муниципального образования по обследованию технического состояния 
жилого фонда администрация муниципального района

1. Внести изменения в Приложение №1 постановления администрации 
муниципального образования от 13.12.2013 года «О создании постоянно 
действующей межведомственной комиссии по обследованию технического 
состояния жилого фонда и утверждение Положения о работе комиссии по 
обследованию технического состояния жилого фонда (о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции) при администрации МР «Ульяновский район».

2. Приложение №1 принять в новой редакции (Прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Н.Д. Крючкова .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

<4

Г.В. Курбакова



(в редакции постановления от

Приложение 1 к постановлению 
администрации МР «Ульяновский район» 
от 1 У 12.2013 года № 612 .
П ,h  декабря 2016 года № /;> / 1  )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию технического состояния 
жилого фонда муниципального образования.

Председатель комиссии: Крючков Н.Д. -  зам. главы администрации 
МР «Ульяновский район»;

Члены комиссии: Шатров М.Г. -  и. о. начальника отдела 
ЖКХ, архитектуры администрации 
МР «Ульяновский район»;
Гагарина В. В. - эксперт сельского поселения 
«Село Ульяново»; s
Козина Т. В. -  директор Ульяновского БТИ/ 11/0
ЯбЛОКОва Т.И. — гп г .п р п м я п и г т  птггрттягл. специалист отдела 
экономики, управлению имуществом и 
земельным отношениям администрации; 
Попадьин Л.Н. - начальник ОДНfa ?

Главы сельских поселений (по согласованию)


